CREMONA
SOLIDALE

AZIENDA SPECTALE COMUMNALE PER | SERVIZEALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 18
‘AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA MEDICA LIBERO
PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA DI
GUARDIA MEDICA DIURNA E NOTTURNA PRESSO | PRESIDI
AZIENDALI DI R.S.A. E RIABILITAZIONE AL DOTT. TERESI
GIULIO™

Prot. n. 492 Cremona, 10/02/2016

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
o Con determina dirigenziale n. 2285 del 30/12/2015 & stato conferito I'incarico di libero
professionista per I'attivita di guardia medica diurna e notturna al Dr. TERESI| GIULIO per il
mese di gennaio 2016;

Valutata la necessita di ampliare il numero di liberi professionisti a cui affidare per 'anno 2016
Fincarico di medico di guardia diurna nelle giornate festive e prefestivi e di guardia medica notturna
al fine di garantire I'assistenza medica di base ai degenti della struttura;

Preso atto che il Doit. TERES! GIULIO interpellato, si & dichiarato disponibile allo svolgimento
dell'attivitd di guardia medica diurna nella giornate festive e prefestive e di guardia medica
notturna per tutto 'anno 2016;

Dato atto che gli incarichi professionali comprendono tutte le attivitd proprie della professione
medica;

Ritenuto di corrispondere al professionista iI compenso orario stabilito in euro 34,00
omnicomprensive, per it servizio reso in fascia diurna, e it compenso orario di € 23,72 per il servizio
reso in fascia oraria notturna (dalle ore 21,00 alle ore 07,00) per un numeroc massimo di ore
settimanali indicato nel disciplinare d’incarico e comunque da concordare con il Direttore Sanitario,
dando atio che la liquidazione dei compensi verra effettuata dietro presentazione di regolare
fattura, previo riscontro dell'espletamento dellincarico medesimi;

Sentito il parere favorevole del Diretiore Sanitario dr. Aldo Pani;

DETERMINA

1. Di affidare al professionista TERESI GIULIO lincarico di libera professione per l'attivita di
guardia medica diurna nelle giornate prefestive e festive e di guardia medica notturna per



il periodo dal 11/02/2016 al 31/12/2016 secondo le modalita stabilite nel disciplinare
d'incarico,

di disporre che I' incarico di tipo professionale comprende tutte le attivitd proprie della
professione medica;

di precisare che l'incarico deve intendersi come incarico di consulenza e collaborazione
che, prescindendo da obblighi di presenza fissa, non potra costituire in alcun modo
rapporto di lavoro dipendente con questa Azienda né di collaborazione coordinata e
continuativa;

di corrispondere al professionista il compenso orario stabilito in euro 34,00
omnicomprensive, per il servizio reso in fascia diurna, e il compenso orario di € 23,72 per il
servizio reso in fascia oraria notturna (dalle ore 21,00 alle ore 07,00) per un numero
massimo di ore settimanali indicato nel disciplinare d’incarico e comunque da concordare
con il Direttore Sanitario, dando atto che la liquidazione dei compensi verra effettuata dietro
presentazione di regolare fattura, previo riscontro dell'espletamento dell'incarico medesimi;

di comunicare il presente provvedimento all'Ufficio Personale e all'Ufficio Ragioneria per
quanto di competenza.

Mﬂww

z’;i@ %
ﬁg@ o ﬁ;‘%}“k!_ DIRETTORE GENERALE

E@;ﬁ%* Dott. Emilio Tanzi
Jf pSe =




